Протокол № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе № 2 по продаже муниципального имущества и о признании претендентов участниками аукциона

с. Сигаево                                                                                                           «18» марта 2013г.

Заказчик продажи:  Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

Предмет продажи:

Лот №1 - дом на слом, расположенный по адресу: Сарапульский район, с.Сигаево, ул.Советская, д.53, материал стен - бревно, общей площадью 381,3кв.м. Начальная цена объекта — 25 000 рублей. Шаг аукциона – 1 000 рублей. Размер задатка 10% от начальной стоимости – 2 500 рублей.

Лот №2 - дом на слом, расположенный по адресу: Сарапульский район, с.Северный, ул.Дружбы, д.29, материал стен - бревно, общей площадью  80 кв.м. Начальная цена объекта - 15 000 рублей. Шаг аукциона –  700 рублей. Размер задатка 10% от начальной стоимости – 1 500 рублей.

Лот №3 — здание больницы на слом, расположенное по адресу: Сарапульский район, с.Нечкино, ул.Рабочая, д.17, общей площадью 428,2 кв.м. Начальная цена объекта - 77 000 рублей. Шаг аукциона –  3 000 рублей. Размер задатка 10% от начальной стоимости –  7 700 рублей.

Извещение об организации аукциона: размещено на сайтах:  www.sarapulrayon.udmurt.ru , torgi.gov.ru   и опубликованно в газете "Красное Прикамье" 12.02.2013 года.

Состав  комиссии:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Начальник отдела собственности                                     Глухова Марина Игнатьевна

Гл. специалист отдела юридической

и организационно-кадровой работы
Щеклеин Сергей Николаевич

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                              Малышева Ольга Александровна

                                                     Присутствовали:

Председатель комиссии:

Начальник отдела собственности                                     Глухова Марина Игнатьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                              Малышева Ольга Александровна

На заседании комиссии присутствуют три человека из пяти, т. е. 60 %, кворум имеется.

 Комиссия является правомочной, заседание считается открытым.

1. На участие в аукционе по продаже лота №1 - дом на слом, расположенный по адресу: Сарапульский район, с.Сигаево, ул.Советская, д.53, материал стен - бревно, общей площадью 381,3кв.м. не  поступило ни одной заявки. В связи с этим аукцион по лоту №1  считать несостоявшимся.

2. На участие в аукционе по продаже лота №2 - дом на слом, расположенный по адресу: Сарапульский район, с.Северный, ул.Дружбы, д.29, материал стен - бревно, общей площадью  80 кв.м. не  поступило ни одной заявки. В связи с этим аукцион по лоту №2 считать несостоявшимся.

3. На участие в аукционе по продаже лота №3 — здание больницы на слом, расположенное по адресу: Сарапульский район, с.Нечкино, ул.Рабочая, д.17, общей площадью 428,2 кв.м.  поступили следующие  заявки:

	№ п/п
	Заявитель
	Почтовый адрес

	1
	Арсенян Эдгар Ашотович
	УР, г.Сарапул, ул.Памяти Баржевиков, д.3

	2
	Ахмадиева Ольга Сергеевна
	УР, г.Сарапул, ул. Ленина, д.7 кв.26

Заявители представили следующие документы:

	Сведения и документы, представленные в заявке участника  продажи
	Наименование заявителя

	Количество листов

	Арсенян Э.А.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	3
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	4
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

	Ахмадиева О.С.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	3
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	4
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

Комиссия рассмотрела представленные заявки на участие в аукционе по доту №3 на соответствие требованиям, указанным в информационном сообщении и приняла следующее решение:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №3:

· Арсеняна Эдгара Ашотовича, проживающего по адресу:  УР, г.Сарапул, ул.Памяти Баржевиков, д.3 — участник №1.

· Ахмадиеву Ольгу Сергеевну, проживающую по адресу: УР, г.Сарапул, ул. Ленина, д.7 кв.26 — участник №2.

Председатель комиссии

Глухова М.И.

Члены комиссии:

Балабанова Е.В.

Секретарь

Малышева О.А.